



गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, अछाम

कार्यालयको कोड : ८०७७२५०५३००

Budget appropriation in accordance with program / project

रु. हजारमा

रु. हजारमा											
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	वर्षाभित्र
८०७७२५०५३००१ कार्यक्रमको अन्तर्गत गाउँपालिका											
१	IT Officer र OVOT तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,७३	३,७३	३,७३	३,७३	१४,९५
२	MIS अपरेटर र फिल्ड सहायकको पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	०	२,०५	२,०५	४,१०
३	आखा उपचार केन्द्रका कर्मचारिहरुको तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,६२	२,६२	२,६२	२,६२	१०,५०
४	गापा करार कर्मचारी पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२४,७५	२४,७५	२४,७५	२४,७५	९९,००
५	गापा स्थायी कर्मचारिहरुको तलब, भत्ता, चाडपर्व खर्च, महङ्गि भत्ता, पोशाक लगायत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५०	३७,५०	३७,५०	३७,५०	१,५०,००

६	गापा स्रोत शिक्षकहरुको तलब भत्ता पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६९,७५	६९,७५	६९,७५	६९,७५	२,७९,००	
७	गापा स्वास्थ्य करार कर्मचारिहरुको तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,७६	२५,७६	२५,७६	२५,७६	१,०३,०७	
८	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००	
९	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१५,२५	१५,२५	१५,२५	१५,२५	६१,००	
१०	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	
११	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,७५	२,७५	२,७५	२,७५	११,००	
१२	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००	

१३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००	
१४	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००	
१५	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००	
१६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
१७	कार्यालय संचालन तथा मसलन्द	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,२५	५,२५	५,२५	५,२५	२१,००	
१८	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
१९	प्रहरी चौकि व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३०	३०	३०	३०	१,२०	

२०	पत्रपत्रिका, तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
२१	बिल्डिङ बाइलेज तयारि गर्न सामाग्री खरिद एवं सेवा परामर्श	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
२२	विभिन्न निति निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३,६२	३,६२	३,६२	३,६२	१४,५०	
२३	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००	
२४	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००	
२५	इन्टरनेट व्यवस्थापन ५,६,७ र ढ नं वडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
२६	अनुगमन तथा विविध खर्च (सूचना प्रविधि शाखा)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	

२७	सामुदायिक वन तथा सहकारी पदाधिकारीको क्षमता विकास तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०	
२८	अतिथी सत्कार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
२९	उपाध्यक्ष धामी झाक्रि एकल पुरुष अन्तरक्रिया कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
३०	कर्मचारी क्षमता विकास कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०	
३१	कानुनी किताबहरु खरिद न्यायिक समिति	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	
३२	किशोर किशोरीहरुको Legal Career Counseling and capacity building	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०	
३३	छपाई तथा मसलन्द खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००	
३४	जनशिखा क्याम्पस अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	

३५	टोल विकास संस्थाका पदाधिकारी क्षमता विकास	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
३६	दलित समुदायको पेशागत सिप आधुनिकिकरण पन्चेवाजा तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
३७	नन्देश्वरी मावि शैक्षिक सामग्री व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
३८	न्यायिक समितिको व्यवस्थापन र काम कारवाही सुधार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०	
३९	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
४०	बालमैत्री तथा पोषणमैत्री वडा घोषणा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
४१	मर्यादित महिनावारीका लागि सचेतना अभियान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	१,००	१,००	१,००	०	३,००	

४२	मेलमिलाप कर्ताहरुको व्यवस्थापन सम्बन्धि कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
४३	माध्यमिक तहका सम्पूर्ण विद्यालयहरुमा कानुनी चेतनामुलक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,१२	१,१२	१,१२	१,१२	४,५०	
४४	राष्ट्रपति रनिड शिल्ड कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
४५	वृक्षारोपण कार्यक्रम खर्च तथा झार काटछाट कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	४०	४०	०	०	८०	
४६	विभिन्न निति निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०	
४७	सामाजिक शाखा व्यवस्थापन तथा सन्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०	
४८	सार्वजनिक सुनुवाइ गा पा तथा वडा सबै	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	

४९	आ.इ.इ सम्बन्धि कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००	
५०	खेलकुद कार्यक्रम सन्चालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००	
५१	विषयगत समिति बैठक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
५२	सुचना प्रविधि केन्द्रको सर्वर संचालन व्यवस्थापन मर्मत तथा सफ्टवेयर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००	
५३	सामग्री खरिद (OLT, ROUTER, DROP, WIRE, MEDIA CONVERTTOR) तथा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	९,००	
५४	आवश्यक खरिद भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००	
५५	फाइबर तार खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
५६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४,५०	४,५०	४,५०	४,५०	१८,००	

५७	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	
५८	विपद व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००	
५९	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
६०	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,३७	१,३७	१,३७	१,३७	५,५०	
६१	नन्देगडा गाज्जीगाउ मर्ज भएको विधालय निर्माण मेल्लेख ७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०	
६२	मेशिनरी तथा औजार खरिद तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००	
६३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००	

६४	वडा कार्यालय फर्निचर वडा नं १	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	०	१,५०	१,५०	३,००	
६५	शोडषा स्वास्थ्य चौकि फर्निचर खरिद वडा नं ६	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	
६६	गोलाभाटा राफा सडक स्तरवृद्धि मेल्लेख ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
६७	जिरो पोइन्ट नन्देगडा सडक निर्माण क्रमागत योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०	
६८	नन्देगडा नया बस्ति सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
६९	मेल्लेख सरानी गाज्रा ऋषिदह सडक स्तरवृद्धि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०	
७०	वडा कार्यालय सडक निर्माण वडा नं ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	२	N/A	०	०	१,५०	१,५०	३,००	
७१	सडक मर्मत पालिका सबै	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००	
७२	हातिकोट मेल्लेख सडक स्तरवृद्धि बहुवर्षीय	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०	
७३	आरुरुख सिचाई कुलो मेल्लेख	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००	

	उत्तिसेडी सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी तथा		आन्तरिक श्रोत -								
७४	दुपाल्त	सरसफाई	३११५५	नगद	२	N/A	०	०	१,००	१,००	२,००	
	चदारे रातिमाटे अधुरो सिचाई	खानेपानी तथा		आन्तरिक श्रोत -								
७५	कुलो निर्माण	सरसफाई	३११५५	नगद	२	N/A	०	०	२,००	२,००	४,००	
	भम्क सान्निगैरा अधुरो सिचाई	खानेपानी तथा		आन्तरिक श्रोत -								
७६	कुलो निर्माण मेल्लेख ७	सरसफाई	३११५५	नगद	२	N/A	०	०	१,५०	१,५०	३,००	
	गुयाली अधुरो खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा		आन्तरिक श्रोत -								
७७		सरसफाई	३११५६	नगद	२	N/A	०	०	१,५०	१,५०	३,००	
	थला नाकाकाभिर खानेपानि	खानेपानी तथा		नेपाल सरकार -								
७८	निर्माण क्रमागत	सरसफाई	३११५६	समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	
	बासुधारा फुलचढाउने	खानेपानी तथा		आन्तरिक श्रोत -								
७९	बिस्टबाडा खानेपानि निर्माण क्रमागत	सरसफाई	३११५६	नगद	२	N/A	०	०	७५	७५	१,५०	
	बासुधारा फुलचढाउने	खानेपानी तथा		नेपाल सरकार -								
८०	बिस्टबाडा खानेपानि निर्माण क्रमागत	सरसफाई	३११५६	समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	४,५०	४,५०	४,५०	१३,५०	
	५ नं वडा कार्यालय फिल्ड	सम्पदा		नेपाल सरकार -								
८१	कटिङ	पूर्वाधार	३११५९	समानिकरण	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	

८२	५ नं वडा कार्यालय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	८,००	८,००	८,००	८,००	३२,००	
८३	५ नं वडा कार्यालय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०	
८४	८ नं वडा कार्यालय भवन निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
८५	आखा उपचार केन्द्र भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
८६	आदर्श आ.वि भवन निर्माण ३ कोठे क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
८७	आदर्श आवि भवन निर्माण ३ कोठे क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००	
८८	आमरुख सिचाई पोखरी निर्माण जिमिताडा	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	१,२५	१,२५	२,५०	
८९	आसिकाट्ने तटबन्धन निर्माण मेल्लेख ४	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०	

९०	आसिकाट्ने तटबन्धन निर्माण मेल्लेख ४	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	२	N/A	०	०	१,७५	१,७५	३,५०	
९१	इन्टरनेट लाइन विस्तार १,२, ३ र ४ नं वडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
९२	ऋषिदह माडु निर्माण वडा नं १	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००	
९३	कमल प्रा वि सानिखेत निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
९४	काटेगाउँ अधुरो घेरावार पटकानी तथा गैट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
९५	काफ्ले रुखदेखी मष्टामान्डु आ वि सम्म पदमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	२,००	२,००	४,००	
९६	कालिका आ बि खाडा भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	०	१२,००	१२,००	२४,००	
९७	कालिका आ बि खाडा भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	१,००	१,००	२,००	
९८	कालिका आ.वि झडिगाउँ घेरापर्खाल निर्माण क्रमागत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	३	N/A	०	१,००	१,००	१,००	३,००	

९९	कालिका आवि खाजाघर निर्माण मेल्लेख १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	२,००	२,००	४,००	
१००	कालिका मा.वि घेरावाल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०	
१०१	कालिका मा.वि घेरावाल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	२	N/A	०	०	१,७५	१,७५	३,५०	
१०२	कोलडाडा माथील्लो सरानी पदमार्ग क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००	
१०३	कौलेना कालिका मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०	
१०४	खातिखेत गैरापदमार्ग निर्माण क्रमागत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
१०५	खारपाटा पदमार्ग निर्माण क्रमागत मेल्लेख २	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००	
१०६	खोलगडा देखि डाँडासिरी जाने पैदल मार्ग पि.सि.सि बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण	४	N/A	१,१२	१,१२	१,१२	१,१२	४,५०	
१०७	गुएली खेलमैदान क्रमागत मेल्लेख १	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००	
१०८	गाज्रा चौतारा पदमार्ग क्रमागत मेल्लेख ४	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००	
१०९	गोपालेगाऊ लिफ्ट पदमार्ग क्रमागत मेल्लेख १	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००	

११०	गोल्सिगडा मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४०	०	४०	
१११	गोल्सिगडा मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण	१	N/A	०	०	१,५९	०	१,५९	
११२	गोलाभाटा राफा सडक स्तरवृद्धि मेल्लेख ४	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
११३	घट्टेडाडा आ वि सरानी घेरापखाल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	१,५०	१,५०	३,००	
११४	चिस्यान केन्द्र निर्माण क्रमागत योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	९,३७	९,३७	९,३७	९,३७	३७,५०	
११५	चौखुट्टे खेलमैदान निर्माण क्रमागत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००	
११६	जटारी भिड देखि नाउलेसम्म खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	१,००	१,००	२,००	
११७	जनचेतना सामुदायिक अध्यन केन्द्र ब्यबस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०	
११८	जाब्ला बुडा आगन पटकानी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	१,५०	१,५०	३,००	
११९	जिरेलतोला बेताल स्थल बालउद्वान निर्माण मेल्लेख ६	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	१,००	१,००	२,००	

१२०	जिरो पोइन्ट नन्देगडा सडक निर्माण क्रमागत योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	१०,००	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००	
१२१	झडिगाउ अधुरो पदमार्ग मेल्लेख ६	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	३,००	३,००	६,००	
१२२	ठाटि रावलवाडा टोल खानेपानी मर्मत पाईप खरीद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००	
१२३	डाडासिरि पटकानि निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	५,४८	५,४८	५,४८	५,४८	२१,९२	
१२४	डाफेताल संरक्षण बहुवर्षीय	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०	
१२५	त्रिपुरासुन्दरी लेक घेरापर्खाल र पैदल बाटो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	
१२६	तोलिपाटा पदमार्ग निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०	
१२७	थापाथली आ वि खाजाघर निर्माण मेल्लेख ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००	
१२८	दुर्गा मा.वि शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	

१२९	धार्मिक स्थल बेतालमाण्डौ निर्माण वडा नं ८	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०	
१३०	धौल्याय रान खानेपानी निर्माण वडा नं १	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२८	०	०	२८	
१३१	धौल्याय रान खानेपानी निर्माण वडा नं १	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२२	०	२२	
१३२	धौल्याय रान खानेपानी निर्माण वडा नं १	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०	
१३३	नदाइ नन्दामाता मन्दिर मर्मत बहुवर्षिय	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०	
१३४	नन्देगडा स्वास्थ्य चौकी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७,७५	७,७५	७,७५	७,७५	३१,००	
१३५	नन्दामाता आ बि मेलचौका निर्माण क्रमागत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
१३६	पालिका स्तरीय महिला सामुदायिक भवन क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	२,५०	२,५०	५,००	

१३७	पिपल सेन मा बि शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०	
१३८	पिपलचौर मा बि २ कोठे भवन क्रमागत मेल्लेख ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०	
१३९	बुढाबगर सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०	
१४०	बण्डाली माडु महरटोल अधुरो मन्दिर निर्माण वडा नं ५	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	१,३२	०	१,३२	
१४१	बण्डाली माडु महरटोल अधुरो मन्दिर निर्माण वडा नं ५	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	१,८३	०	१,८३	३,६७	
१४२	बेतालमाण्डौ आ बि निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
१४३	बेतालमाण्डौ आ बि निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,२०	१,२०	
१४४	बेतालमाण्डौ घेरा पर्खाल निर्माण षोडशा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	

१४५	बासुकि मा बि भवन निर्माण क्रमागत ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५,८७	५,८७	५,८७	५,८७	२३,५०	
१४६	बासुकि मा बि भवन निर्माण क्रमागत ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	७५	७५	१,५०	
१४७	बिमकोट चुलिकोट सडक स्तरवृद्धि ७ नं वडा	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०	
१४८	भण्डारकोट धार्मीकस्थल निर्माण बहुवर्षीय मेल्लेख ५	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०	
१४९	भवानि प्रा बि घेरा पर्खाल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०	
१५०	भवानि प्रा बि घेरा पर्खाल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	२	N/A	०	०	१,२५	१,२५	२,५०	
१५१	भालुमारे भागापाटा कृषि सडक	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०	
१५२	मैठामाडु निर्माण क्रमागत मेल्लेख ७	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	१,५०	१,५०	३,००	
१५३	मैठामाडु मर्मत वडा नं ३ दर्बा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	२	N/A	०	०	१,००	१,००	२,००	
१५४	मैठामाडु लेकगाउँ मन्दिर निर्माण वडा नं ५	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१,००	१,००	१,००	३,००	

१५५	मनुकाली पटकानी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०	
१५६	मष्टामाडु निर्माण मेल्लेख ८	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	१,५०	१,५०	३,००	
१५७	माथिल्लो सरानि खोला काठेपुल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०	
१५८	मालिका ढोगदिना आ.वि भवन निर्माण क्रमागत मेल्लेख ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
१५९	रावतवाडा सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	१,५०	१,५०	३,००	
१६०	रोकायागाउ गाउघर क्लिनिक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकर ण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	१,५०	१,५०	३,००	
१६१	रोजगार शाखा म्याचिड फन्ड	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००	
१६२	लिगमनीमाडु निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०	
१६३	लिडपोल्ने पटकानि निर्माण वडा नं ८	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	

१६४	विभिन्न योजनाहरुको म्याचिङ फन्ड	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	२३,७५	२३,७५	२३,७५	२३,७५	१५,००	
१६५	विराबगर ठाटि शिवालय निर्माण मेल्लेख ३	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०	
१६६	षोडशा आवि घेरापर्खाल गेट तथा शौचालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	४,१२	४,१२	४,१२	४,१२	१६,५०	
१६७	सुगरदह स्मृती सहिद यूद संग्रालय क्रमागत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०	
१६८	स्थानीय रैथाने बाली प्रवद्धन बहुवर्षीय क्रमागत	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	३	N/A	०	३,००	३,००	३,००	९,००	
१६९	स्थानीय रैथाने बाली प्रवद्धन बहुवर्षीय क्रमागत	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०	
१७०	सरस्वति आवि पुरानो भवन मर्मत तथा शौचालय मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०	
१७१	सरस्वति आवि पुरानो भवन मर्मत तथा शौचालय मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	०	१,२५	१,२५	२,५०	
१७२	सेराछाप्रे जिजाडा सडक मेल्लेख ५ क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०	
१७३	सेलगाउँ कालिका मन्दिर निर्माण वडा नं ४	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	२	N/A	०	१,००	१,००	०	२,००	

१७४	सातामुल धार्मिक पर्यटकीय स्थल निर्माण क्रमागत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०	
१७५	सार्कीवाडा जाब्ला पटकानी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	१,५०	१,५०	३,००	
१७६	हातिकोट खेलमैदान निर्माण मेल्लेख ८	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	२,००	२,००	४,००	
१७७	हातिकोट जोखिम बस्ति ग्याबिन वाल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०	
१७८	हातिकोट जोखिम बस्ति ग्याबिन वाल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	२	N/A	०	०	१,००	१,००	२,००	
८०७७२३०३१०३ भुक्तानी दिन बाँकीका विवरण												
१७९	छुट तलब स्वास्थ्य तलब बाकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२१	०	०	०	२१	
१८०	विद्यालय प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ता बाकि तलब	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	३,४३	३,४३	०	०	६,८६	
१८१	विद्यालय लेखापाल र परिचरको बाकि तलब	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	३,४६	३,४६	०	०	६,९३	
१८२	स्वास्थ्य स्वयम सेविका प्रोत्साहन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१९	०	०	०	१९	

१८३	पारिश्रमिक पदाधिकारी भुक्तानि बाकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२४,३३	२४,३३	०	०	४८,६७	
१८४	पारिश्रमिक पदाधिकारी भुक्तानि बाकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	६६	६६	०	०	१,३३	
१८५	संचार महसुल बाकि रकम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,८७	१,८७	१,८७	१,८७	७,५०	
१८६	इन्धन (पदाधिकारी) ४ नं वडा अध्यक्ष बाकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२०	२०	०	०	४०	
१८७	इन्धन (पदाधिकारी) इन्धन खर्च ३ नं वडा अध्यक्ष बाकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१९	१९	०	०	३८	
१८८	मर्मत इन्द्रसरा टेडर्स ५ नं वडा भुक्तानि बाकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२२	२२	०	०	४५	
१८९	५ नं वडा कार्यालय भवन DPR भु. बाकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,३१	२,३१	०	०	४,६३	

१९०	४ नं वडा कार्यालय सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	४२	४२	०	०	८५	
१९१	अध्यक्ष सँग बाआमा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	५०	५०	०	०	१,००	
१९२	अपाङ्ग बाल अस्पताल तथा पुनर्स्थापना केन्द्र	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	१६	१६	०	०	३२	
१९३	आँखा शिविर सन्चालन १, २, ३,	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
१९४	इन्द्रसरा टैडर्स एण्ड सप्लायर्स मर्मत बाकि २ नं वडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२३	०	०	०	२३	
१९५	उत्तम एग्रोभेट सेन्टर एण्ड सप्लायर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	३,२६	३,२६	०	०	६,५२	
१९६	उष्ण प्रदेशिय फलफुल कार्यक्रम भुक्तानि बाकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	४२	४२	०	०	८५	

१९७	ए.आइ.भी पिडित सहयोग वडा नं ७ बाकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	१५	१५	०	०	३०	
१९८	एस.एस. स्टेशनरी अडर्स एण्ड सप्लायर्स भुक्तानि बाकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२४	२४	०	०	४९	
१९९	कंचन डिजिटल स्टुडियो भुक्तानि बाकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	४५	४५	०	०	९०	
२००	क्यालेन्डर भुक्तानि बाकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५	०	०	०	५	
२०१	कर दाखिला बाकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०	२०	
२०२	कार्यालय व्यवस्थापन र सामग्री खरिद वडा नं ३	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२३	०	०	०	२३	
२०३	कार्यालय संचालन खर्च वडा नं २	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,००	१,००	१,००	०	३,००	

२०४	कालि कर्णाली किताब खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	१,०९	१,०९	०	०	२,१९	
२०५	कालिका आ.वि र मालिका आ. वि अतिरिक्त त्रियाकलाप संचालन खर्च बाकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	१,४०	१,४०	०	०	२,८०	
२०६	खसड नेट प्रा.लि. भुक्तानि बाकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	९४	९४	९४	०	२,८४	
२०७	खसड महोत्सव दिन बाकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
२०८	गर्भवती रिफर यातायात वापतको रकम बाकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	६६	६६	०	०	१,३३	
२०९	गाउँघर क्लिनिक सामग्री खरिद वडा नं १	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	४०	४०	०	०	८०	
२१०	गाडी भाडा बाकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	८४	८४	०	०	१,६८	

२११	गापा स्रोत शिक्षक तलब	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१६,७४	१६,७४	०	०	३३,४९	
२१२	जमुना होलसेल किराना पसल भुक्तानि बाकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८	०	०	०	८	
२१३	टि.वि.के कम्प्युटर तथा मोबाइल सेन्टर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०	०	०	०	१०	
२१४	ठाकुर अटो केयर सेन्टर भुक्तानि बाकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	७७	७७	०	०	१,५४	
२१५	ठाँटी स्वास्थ्य चौकि फर्निचर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२६	२६	०	०	५३	
२१६	दुधमा आत्मनिर्भर भैसी पालन कार्यक्रम भुक्तानि बाकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	१,००	१,००	१,००	०	३,००	
२१७	दलित उत्पीडन सेवा समाज	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	६५	६५	०	०	१,३०	

२१८	दलित लक्षित कार्यक्रम वडा नं ३	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नगद	४	N/A	१८	१८	१८	१८	७५	
२१९	धनगढि नेत्रालय प्रा.लि.	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२१	०	०	०	२१	
२२०	नन्दामाता मावि विद्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	४०	४०	०	०	८०	
२२१	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,४१	१,४१	०	०	२,८२	
२२२	न्यु एम.डी.टेडर्स एण्ड सप्लायर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	६	६	०	०	१३	
२२३	न्यु महर स्टोर भुक्तानि बाकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०	०	०	०	१०	
२२४	न्याय हेल्थ सम्बन्धि कार्यक्रम वडा नं ७	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१५	०	०	०	१५	

२२५	नि.शुल्क आँखा शल्यक्रिया शिविर संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	४०	४०	०	०	८०	
२२६	पदम स्टोर भुक्तानि बाकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	४२	४२	०	०	८५	
२२७	प्रजनन स्वास्थ्य शिविरका लागि औषधी तथा सर्जिकल सामग्री खरिद भुक्तानि बाकि	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	६५	६५	०	०	१,३०	
२२८	पुरानाकोट आवि ७ व्यव्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०	०	०	०	२०	
२२९	पोषण सहजकर्ता कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२८	२८	०	०	५६	
२३०	बैजनाथ कम्प्युटर एण्ड प्रिन्टिङ प्रा.लि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२०	२०	०	०	४०	
२३१	बाल अधिकार सम्बन्धि कार्यक्रम वडा नं १	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	२५	२५	०	०	५०	

२३२	बालबालिका भेला तथा बैठक खर्च वडा नं ३	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	१०	१०	०	०	२०	
२३३	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२९	०	०	०	२९	
२३४	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१०	१०	०	०	२०	
२३५	बालमैत्री स्थानिय शासन युक्त वडा घोषणा ६ नं वडा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकर ण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२१	१,२१	१,२१	१,२१	४,८४	
२३६	बासुकी मावि व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	३०	३०	०	०	६०	
२३७	मंगलासैनी मिडिया प्रा.लि.	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	४९	४९	०	०	९९	
२३८	मेल्लेख र चौखुट्टे बजार सरसफाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१२	१२	०	०	२४	

२३९	महिला बालबालिका सम्बन्धि कार्यक्रम वडा नं २ बाकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२५	२५	०	०	५०	
२४०	महिला लक्षित कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	२०	२०	०	०	४०	
२४१	महिला लक्षित कार्यक्रम वडा नं ३	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२०	२०	०	०	४०	
२४२	महिला लक्षित कार्यक्रम वडा नं ६	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२५	२५	०	०	५०	
२४३	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका सन्चार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	४४	४४	०	०	८९	
२४४	मालिका कम्प्युटर इन्स्टिट्युट वडा नं १	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	३०	३०	०	०	६०	
२४५	युवा लक्षित कार्यक्रम वडा नं ३	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	४०	४०	४०	०	१,२०	

२४६	रूपान्तरण कक्षा सन्चालन विविध खर्च ८ नं वडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१४	१४	०	०	२९	
२४७	रूपान्तरण कक्षा सन्चालन साथि शिक्षक ८ नं वडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	११	११	०	०	२२	
२४८	राष्ट्रपति रनिड शिल्ड बाकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,६२	१,६२	१,६२	१,६२	६,५०	
२४९	ललित आर्ट भुक्तानि बाकि २ नं वडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२५	२५	०	०	५०	
२५०	वडा नं ३ कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	४३	४३	०	०	८६	
२५१	वडा नं ३ को विरुवा खरिद कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	२७	२७	२७	०	८१	
२५२	वडा नं ३ विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	२०	२०	०	०	४०	

२५३	वडा नं ६ कला संस्कृति संरक्षण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१५	१५	०	०	३०	
२५४	वाक नेपाल सँग म्याचिड कार्यक्रम वडा नं १	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	५०	५०	०	०	१,००	
२५५	विविध खर्च वडा नं ५	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	२४	२४	०	०	४९	
२५६	विविधि खर्च बाकि ४ नं वडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	१,३७	१,३७	०	०	२,७४	
२५७	षोडशा स्वास्थ्य चौकि व्यवस्थापन तथा संचालन खर्च ६ नं वडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	७८	७८	०	०	१,५७	
२५८	सेलिना फर्निचर बाकि ५ नं वडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४९	०	०	०	४९	
२५९	स्वास्थ्य नर्सिङ कर्मचारिहरुको संचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१९	०	०	०	१९	

२६०	स्वास्थ्य शिविर बाकि ५ नं वडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	९०	९०	०	०	१,८०	
२६१	सुसिल स्टेसनरी सप्लायर्स भुक्तानि बाकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	४२	४२	०	०	८५	
२६२	छुट जग्गा व्यवस्थापन वडा नं ४	भूमि व्यवस्था	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	
२६३	४ नं वडा विविध तथा कार्यसन्चालन खर्च बाकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	६५	६५	०	०	१,३१	
२६४	कोपिला अदुवा उत्पादन समुह	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	६०	६०	०	०	१,२०	
२६५	खेलकुद कार्यक्रम तथा विधुत महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	३४	३४	३४	०	१,०४	
२६६	जनशिखा क्याम्पस अनुदान बाकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
२६७	मालिका कम्प्युटर इन्सिट्युट वडा नं ३ बाकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	५०	५०	०	०	१,००	

२६८	वडा नं १ विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१२	०	०	०	१२	
२६९	वडा नं ६ विविध खर्च बाकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	६१	६१	६१	०	१,८३	
२७०	विविध खर्च ८ नं वडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	९७	९७	०	०	१,९५	
२७१	विविध खर्च भुक्तानि बाकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
२७२	विविध खर्च वडा नं २	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	१,२१	१,२१	१,२१	०	३,६५	
२७३	विपद राहत रकम भुक्तानि बाकि वडा नं १	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	२५	२५	०	०	५०	
२७४	औषधीखरिद खर्च भुक्तानि बाकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००	

२७५	गाडी भाडा बाकि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१२	१२	०	०	२४	
२७६	कुस्कोट राँफा तोलिपाटा सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	३	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	०	७,५०	
२७७	डाँडाँगडा देखि वडा नं ६ सम्म सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	२	N/A	३,००	३,००	०	०	६,००	
२७८	बिमकोट पुरानाकोट नन्देगडा सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण	२	N/A	२,५०	२,५०	०	०	५,००	
२७९	लिफ्रुखोला देखि डाँडाँसिरि हुदै चिप्लेखोला सम्म सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	२	N/A	४९	४९	०	०	९९	
२८०	लाइन बिस्तार सरानि जिजाडा	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण	३	N/A	१,००	१,००	१,००	०	३,००	
२८१	लेदडा सिचाई पोखरी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,००	१,००	०	०	२,००	
२८२	कुस्कोट स्वास्थ्य चौकि जमिन व्यवस्थापन तथा खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००	
२८३	कालिका आ.वि शौचालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	२	N/A	१,००	१,००	०	०	२,००	

२८४	कालिका मा.वि शौचालय निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,००	१,००	०	०	२,००	
२८५	ठाटि स्वास्थ्य चौकि निर्माण क्रमागत योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	९,००	
२८६	नदाइ नन्दामाता मन्दिर मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०	
२८७	नन्देगडा गाज्रिगाउँ सडक नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	२	N/A	५०	५०	०	०	१,००	
२८८	पुजिगत छुट रकम भुक्तानि	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
२८९	बडा आगन पटकानी निर्माण ५ नं वडा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	२	N/A	१,००	१,००	०	०	२,००	
२९०	बुढाबगर सडक निर्माण भुक्तानि बाकि	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	२	N/A	०	५,००	५,००	०	१०,००	
२९१	मष्टामाण्डौ मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	२	N/A	१,५०	१,५०	०	०	३,००	
२९२	माछापालन गवानी नवाघर हुदै वडा कार्यालय सम्म रोड मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	२	N/A	४०	४०	०	०	८०	
२९३	माथिल्लो सरानी पटकानी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००	

२९४	मौभेरी पटकानी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण	२	N/A	५०	५०	०	०	१,००	
२९५	लाइन बिस्तार कुस्कोट	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	२	N/A	५०	५०	०	०	१,००	
२९६	लाइन बिस्तार सरानि कुस्कोट	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	२	N/A	२,००	२,००	०	०	४,००	
२९७	लाइन बिस्तार सालडाडा	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	२	N/A	५०	५०	०	०	१,००	
२९८	सडक मर्मत पालिका सबै बाकि	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	२	N/A	७,५०	७,५०	०	०	१५,००	
२९९	सहजपाटा मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	२	N/A	१,५०	१,५०	०	०	३,००	
८०७७२२०२१०४ लक्षित कार्यक्रम												
३००	अपाङ्ग बाल अस्पताल तथा पुनर्स्थापना केन्द्र सँग साझेदारीमा अपाङ्ग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००	
३०१	एच.आई.भी संक्रमित यातायात खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२७	२७	२७	२७	१,१०	
३०२	किशोर किशोरीलाई कम्प्युटर तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०	

३०३	दलित लक्षित सचेतनामुलक कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०	
३०४	नारी दिवस, १६ दिने महिला हिंसा कार्यक्रम तथा तिज विशेष कार्यक्रम ८ वटै वडामा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०	
३०५	बालविवाह न्युनिकरण तथा मर्यादित महिनावारी सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	
३०६	अनुगमन तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३५	३५	३५	३५	१,४०	
८०७७२५०५२०५ मेल्लेख गाउँपालिकावडा न.५												
३०७	कासेगाड लघु जलविधुत व्यवस्थापन	उर्जा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	
३०८	बालअधिकार व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	

३०९	बालमैत्री स्थानिय शासन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकर ण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०	
३१०	मष्टामाण्डौ आ.वि व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
३११	महिला संजाल व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकर ण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	
३१२	युवा क्लब व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
३१३	इन्धन तथा सवारी मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
३१४	कार्यालय सन्चालन तथा प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	

३१५	गोपालेगाउँ खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	
३१६	धौल्यायरान डोला खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	८७	८७	८७	८७	३,५०	
३१७	विष्टवाडा खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	
३१८	आकाशेपुल सम्म अधुरो पैदल मार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
३१९	ऋषिदह स्वास्थ्य चौकि व्यवस्थापन तथा कोठा पाटेशन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
३२०	काँटी पटकानी मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	
३२१	टाउका पदमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०	
३२२	धामीगाउँ पदमार्ग मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	३	N/A	०	५०	५०	५०	१,५०	
८०७७२५०५२०२ मेल्लेख गाउँपालिकावडी न.२												
३२३	वडा कार्यालय प्रिन्टर तथा प्रोजेक्टर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०	

३२४	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	
३२५	कार्यालय सन्चालन तथा प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	
३२६	बालमैत्री पोषणमैत्री वडा घोषणा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
३२७	महिला तथा बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	
३२८	युवा क्लब व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
३२९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४२	४२	४२	४२	१,७०	
३३०	नन्दामाता मावि फर्निचर मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३२	३२	३२	३२	१,३०	
३३१	जनज्योति आ.वि खेलमैदान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	

३३२	झोलुङ्गे पुल देखि रोडसम्म पदमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
३३३	पताले देखि वडा कार्यालय सम्म पदमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	३	N/A	०	५०	५०	५०	१,५०	
३३४	भाडीकोडा देखि चौपाटा सम्म पदमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
८०७७२२०२२०३ मेल्लेख गाउँपालिकावडौ न.३												
३३५	वडा कार्यालय मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४०	४०	४०	४०	१,६०	
३३६	कम्प्युटर सम्बन्धि तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	
३३७	कार्यालय सन्चालन तथा प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	
३३८	गुणस्तरिय शिक्षा कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
३३९	पोषणमैत्री कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	

३४०	बगुडा आ.वि व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
३४१	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकर ण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५	५	५	५	२०	
३४२	महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकर ण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१०	१०	१०	३०	
३४३	युवा लक्षित कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
३४४	वडा कार्यालय सन्चालन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४५	४५	४५	४५	१,८०	
३४५	स्वास्थ्य व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०	

३४६	खानेपानी तथा सरसफाई	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	
३४७	भंधारा पोखरी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	०	३५	३५	७०	
३४८	कोलदेखि गाँउसम्म डाँडाबाडा बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	३	N/A	०	१,००	१,००	१,००	३,००	
३४९	नौलाघर-राउतेवाडा देखि बेतालमाणेडौ सम्म RCC बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	२	N/A	०	०	१,४५	१,४५	२,९०	
३५०	पाटेसेली खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	०	२५	२५	५०	
८०७७२५०५२०४ मेल्लेख गाउँपालिकावडा न.४												
३५१	कुस्कोट स्वास्थ्य चौकिप प्रशासनिक अन्य व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०	
३५२	कार्यालय सन्चालन तथा प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	

३५३	न्याय हेल्थ सहयोग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकर ण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५	५	५	५	२०	
३५४	बालबालिका अतिरिक्त तथा दिवश कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकर ण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५	५	५	५	२०	
३५५	भूमि तथा जग्गा व्यवस्थापन	भूमि व्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५	५	५	५	२०	
३५६	महिला शशक्तिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकर ण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१०	१०	१०	३०	
३५७	माविका आवि व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	०	२५	२५	५०	

३५८	युवा लक्षित तथा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१५	१५	१५	१५	६०	
३५९	वडा कार्यालय प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०	
३६०	शैक्षिक तथा अतिरिक्त क्रियाकलाप सन्चालन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५	५	५	५	२०	
३६१	अतिथि सम्मान तथा अवलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२०	२०	२०	२०	८०	
३६२	वडा कार्यालय मेशिनरी तथा औजार खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	८७	८७	८७	८७	३,५०	
३६३	कुस्कोट खानेपानी मर्मत सम्भार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००	
३६४	म्याचिङ फन्ड	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	३	N/A	०	५०	५०	५०	१,५०	

८०७७२५०५२०५२ मेलेलेख गाउँपालिकावडी न.५

३६५	एकल महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकर ण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	
३६६	कार्यालय सन्चालन तथा प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०	
३६७	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण	४	N/A	२०	२०	२०	२०	८०	
३६८	छाउपडी प्रथा तथा बालविवाह सम्बन्धि जनसचेतनामूलक कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	
३६९	पोषण सम्बन्धि कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०	
३७०	विद्यार्थी सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकर ण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१५	१५	१५	१५	६०	

३७१	स्वास्थ्य चौकि व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	
३७२	विभिन्न खेलकुद सामग्री खरिद तथा सहभागी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७	७	७	७	३०	
३७३	स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम आव २०८१/८२ को औषधि बिल	स्वास्थ्य	२२५२९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण	२	N/A	९२	९२	०	०	१,८४	
३७४	आव २०८१/८२ को मेल्ल ेख ग्रामिण सडक देखि	यातयात पूर्वाधार	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण	२	N/A	९०	९०	०	०	१,८०	
३७५	मेल्लेख गापा ०५ का वृद्धहरुलाई राष्ट्रिय परिचय पत्र बनाउन मंगलसेन सम्म	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१६	१६	१६	१६	६५	
३७६	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविकालाई सादा सेट मोबाईल फोन वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	६	६	६	१८	
३७७	वृक्षारोपण ५ नं वडा प्रधानमन्त्रि स्वरोजगार कार्यक्रम	बन	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१७	१७	१७	१७	७०	
३७८	एम्बुलेन्स खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	

३७९	राइथा खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
३८०	खिमडा बोहराबाडा पटकानी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	३	N/A	०	१,००	१,००	१,००	३,००	
३८१	खिमडा साउँदबाडा पटकानी पटकानी निर्माण प्रधानमन्त्री	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	५८	५८	५८	५८	२,३३	
३८२	गाँखेत देखि बाँसठाना सम्म गोरेटो बाटो निर्माण प्रधानमन्त्रि	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण	४	N/A	२०	२०	२०	२०	८०	
३८३	दोगडा देखि सिजालु सम्म गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
३८४	धामीगाउँ अड्के पोखरी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
३८५	नगाने देखि चौखुट्टे सम्म गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
३८६	मेल्लोली देखि रोड सम्म गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
३८७	वनघर गोरेटो बाटो निर्माण प्रधानमन्त्री स्वरोजगार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
३८८	सालडाँडा देखि रानीबन सम्म गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	

८०७७२५०५२०६ मेल्लेख गाउँपालिकावडा नं.६

३८९	कार्यालय सन्चालन तथा प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०	
३९०	टोल विकास संस्था व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	
३९१	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकर ण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	
३९२	महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकर ण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	
३९३	युवा लक्षित कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
३९४	स्वास्थ्य चौकि व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	

३९५	नन्देश्वरी मावि व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०	
३९६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
३९७	वडा कार्यालय ल्याप्टप खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	५०	५०	५०	१,५०	
३९८	तप्सी मेलरुख सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
३९९	माडिगडा खानेपानि मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	५०	५०	५०	१,५०	
४००	ऐरिगाउँ चौतारा मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	
४०१	कालापानी खोला कल्भर्ट निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	५०	५०	५०	१,५०	
४०२	खातिखेत खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	५०	५०	५०	१,५०	

४०३	गंगा जमुना बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	३	N/A	०	५०	५०	५०	१,५०	
४०४	गवानी कडायत टोल देखि सडक सम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
४०५	चौगडा चौतारा मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
४०६	डुप्केदेखि कालापातल सम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	३	N/A	०	५०	५०	५०	१,५०	
४०७	दलित टोल मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
४०८	नवाघर जिप पार्क निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
४०९	पटकानी देखि पोल्यागाउँ बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	३	N/A	०	५०	५०	५०	१,५०	
८०७७२५०५२०७ मेलेलेख गाउँपालिकावडी न.७												
४१०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	
४११	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	
४१२	अवलोकन तथा भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	

४१३	आईसोलेसन भवन रंगरोहन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	
४१४	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०	
४१५	जनप्रतिनिधिसंग कृषि विउ विजन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	
४१६	जिविको पार्जन सिप विकास तथा म्याचुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०	
४१७	टोल स्तरीय CFLG समिति व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
४१८	दुर्गा देवी मा.वि. शैक्षिक गुणस्तर सुधार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०	
४१९	नन्देगडा CDMC व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	२५	२५	०	५०	
४२०	बालमैत्रि बडा निरन्तर कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	

४२१	वडा स्तरिय बाल सन्जाल व्यवस्थापन तथा परिचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
४२२	स्वास्थ्य व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	२५	२५	०	५०	
४२३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
४२४	रक्षाना खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०	
४२५	अठाडे दलित टोल मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
४२६	जानकी आ.वि बाल तथा खेल मैदान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	८७	८७	८७	८७	३,५०	
४२७	बुढाबाडा पैदल मार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	
४२८	वडा कार्यालय घेरावार निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	
८०७७२५०५२०८ मेल्लेख गाउँपालिकावडी न.८												
४२९	विधुत महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२	२	२	२	१०	

४३०	इन्धन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१०	१०	१०	१०	४०	
४३१	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकर ण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७	७	७	७	३०	
४३२	कृषि तथा पशु सेवा कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण	४	N/A	७	७	७	७	३०	
४३३	कार्यालय सन्चालन तथा प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०	
४३४	खानेपानी तथा सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६	६	६	६	२५	
४३५	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकर ण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	

४३६	युवा लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकर ण	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	
४३७	बडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३५	३५	३५	३५	१,४०	
४३८	वृद्ध बा आमा सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकर ण	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१५	१५	१५	१५	६०	
४३९	उत्कृष्ट विद्यार्थि सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकर ण	२२५२९	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	१५	०	०	१५	
४४०	मर्यादित महिनावारी सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकर ण	२२५२९	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	

४४१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	
४४२	स्वास्थ्य चौकि व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३०	३०	३०	३०	१,२०	
४४३	सेराबगड साजरुख गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	२	N/A	०	०	५०	५०	१,००	
४४४	कालदुङ्गा पोखरी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	२५	२५	०	५०	
४४५	गौरा सिचाई पोखरी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	०	५०	५०	१,००	
४४६	गताडी खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	०	५०	५०	१,००	
४४७	पाडा खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	०	४०	४०	८०	
४४८	सिदुरे समताडा बोरेला सिचाई कुलो निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	०	१,००	१,००	२,००	

४४९	बेतालमाण्डौ शौचालय निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०	५०	५०	५०	१,५०	
४५०	कालिका मावि च्यानल गेट र इयाल ढोका मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	०	५०	५०	१,००	
४५१	छलपुना देखि कालिका मावि पदमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण	२	N/A	०	०	५०	५०	१,००	
४५२	दुधेसिल्लो माडु निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	३	N/A	०	५०	५०	५०	१,५०	
८०७७२३०३३०५ मेल्लेख गाउँपालिका - शिक्षा												
४५३	शिक्षक तथा कर्मचारी क्षमता अभिवृद्धि तालिम	शिक्षा	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	
४५४	अतिरिक्त क्रियाकलाप तथा विद्यार्थि प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०	
४५५	अनाथ गरिब तथा जेहेन्दार विद्यार्थिलाई शैक्षिक सामग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०	
४५६	दिवा खाजा व्यवस्थापनका लागि विद्यालयलाई भाडाकुडा	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	३	N/A	०	५०	५०	५०	१,५०	

४५७	पालिका स्तरिय वार्षिक शैक्षिक क्यालन्डर निर्माण भर्ना अभियान तथा व्यानर कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
४५८	मागका आधारमा विद्यालयलाई ICT सामग्री खरिदका लागि अनुदान वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
४५९	राष्ट्रपती रनिड सिल्ड कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००	
४६०	लागुपदार्थ दुर्वसनि तथा नैतिक शिक्षा कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०	
४६१	विद्यालय तथा पालिका स्तरिय परीक्षा व्यवस्थापन तथा संचालन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००	
४६२	शैक्षिक गुणस्तर सुधारका लागि अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम तथा सरकार पक्ष बिच	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
४६३	शिक्षा शाखा संचार इन्धन व्यवस्थापन तथा विविध खर्च	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	
४६४	शिक्षा सँग सम्बन्धित सरोकार वालाको नियमित बैठक गोष्ठी	शिक्षा	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	

४६५	स्थानिय पाठ्यक्रम तथा पाठ्यपुस्तक निर्माण तथा छपाई	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	
४६६	विद्यालय अनुगमन तथा निरिक्षण	शिक्षा	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०	
८०७७२२०२३०२ मेल्लेख गाउँपालिका - स्वास्थ्य												
४६७	अध्यक्ष सँग बाआमा कार्यक्रम (आयुर्वेद शिविर)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०	
४६८	कार्यालय सहयोगी खोप तथा औषधी ढुवानी खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५२	५२	५२	५२	२,१०	
४६९	कार्यालय सहयोगीलाई १ दिने खोप सम्बन्धि कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	३०	३०	०	०	६०	
४७०	ग्रामिण अल्ट्रासाउण्ड कार्यक्रम निरन्तरता ल्याव सामग्रीहरु खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	
४७१	गाउँघर क्लिनिक (आयुर्वेद)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	

४७२	नसर्ने रोग सम्बन्धि अभिमुखिकरण स्क्रिनिङ कार्यक्रमका लागि सामग्री	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३०	३०	३०	३०	१,२०	
४७३	विद्यालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम (आयुर्वेद)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
४७४	स्तनपाई आमा कार्यक्रम (आयुर्वेद)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	
४७५	स्वयमसेविका प्रोत्साहन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,२७	२,२७	२,२७	२,२७	९,१०	
४७६	स्वास्थ्य चौकि इन्चार्ज र जनप्रतिनिधि सहित त्रैमासिक समिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३२	३२	३२	३२	१,३०	
४७७	स्वास्थ्य विमा सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२०	२०	२०	२०	८०	
४७८	स्वास्थ्य संस्थाहरुको सामाजिक परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
४७९	ग्रामिण अल्ट्रासाउन्ड कार्यक्रम स्वास्थ्य दैनिक भ्रमण खर्च	स्वास्थ्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	

४८०	बिजुली तथा स्वास्थ्य शाखा विविध खर्च तथा अनुगमन समेत	स्वास्थ्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
४८१	आयुर्वेद औषधि खरीद	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
४८२	आकस्मिक औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समानिकरण	४	N/A	३,८५	३,८५	३,८५	३,८५	१५,४०	
४८३	स्टेचर खरिद स्वास्थ्य संस्थाको लागि	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	८७	८७	८७	८७	३,५०	
८०७७२५०५३०३ मेल्लेख गाउँपालिका - कृषि												
४८४	उष्ण प्रदेशीय फलफुल आँप, लिचि,केरा,कटहर क्षेत्र विस्तार	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	१,००	१,००	०	२,००	४,००	
४८५	तरकारी बालि वस्तु तथा फलफूल खेति सम्बन्धि तालिम स्थलगत तालिम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
४८६	तरकारी मिनिकिट	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००	
४८७	बाली संरक्षण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०	
४८८	माटो डिजिटल म्यापिङ तथा Crop म्यापिङ	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००	

[illegible]

४९७	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,७८,००	१,७८,००	१,७८,००	१,७८,००	७,१२,००	
४९८	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशि	४	N/A	८३	८३	८३	८३	३,३३	
४९९	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	५,५६	५,५६	५,५६	५,५६	२२,२५	
५००	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	४	N/A	१,६८	१,६८	१,६८	१,६८	६,७२	
५०१	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	उद्योग	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	२,१३	२,१३	२,१३	२,१३	८,५४	
५०२	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलब	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	९,००	
५०३	कृषि स्नातक करार	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
५०४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	२२,७८	२२,७८	२२,७८	२२,७८	९१,१२	

५०५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशि	४	N/A	३,४०	३,४०	३,४०	३,४०	१३,६२	
५०६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	४	N/A	६,८७	६,८७	६,८७	६,८७	२७,५१	
५०७	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (वैदेशि	४	N/A	८३	८३	८३	८३	३,३५	
५०८	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरुलाई	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,१०	२,१०	२,१०	२,१०	८,४०	
५०९	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५१	५१	५१	५१	२,०६	

५१०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	४	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,०२	
५११	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशि	४	N/A	१,४८	१,४८	१,४८	१,४८	५,९५	
५१२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	९,९५	९,९५	९,९५	९,९५	३९,८३	
५१३	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६१,५०	६१,५०	६१,५०	६१,५०	२,४६,००	
५१४	रोजगार आयोजना सञ्चालनको लागि ज्याला रकम (क्रियाकलाप कार्यान्वयनको	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	८,९३	८,९३	८,९३	८,९३	३५,७२	
५१५	रोजगार संयोजकको तलब	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,४२	१,४२	१,४२	१,४२	५,६८	

५१६	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६२	६२	६२	६२	२,४९	
५१७	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५७	५७	५७	५७	२,३१	
५१८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७३,२५	७३,२५	७३,२५	७३,२५	२,९३,००	
५१९	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	तथ्यांक प्रणाली	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	०	२०	०	२०	
५२०	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१०	०	१०	
५२१	SaMi कार्यक्रम (चौथो) चरणको कार्यान्वयन मोडालिटी सम्बन्धमा अभिमुखीकरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	

५२२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती	उद्योग	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१७	१७	१७	१७	७०	
५२३	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
५२४	आ.व. २०८१/८२ मा स्थापना भएका पकेट विकास	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००	
५२५	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२३	२३	२३	२३	९५	
५२६	आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरुलाई	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
५२७	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२६	२६	२६	२६	१,०५	
५२८	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	
५२९	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	२२	२२	२२	२२	९०	

५३०	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	८७	८७	८७	८७	३,५०	
५३१	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	८४	८४	८४	८४	३,३६	
५३२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	४	N/A	७,४७	७,४७	७,४७	७,४७	२९,९०	
५३३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशि	४	N/A	३,८५	३,८५	३,८५	३,८५	१५,४१	
५३४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	२५,०७	२५,०७	२५,०७	२५,०७	१,००,२९	
५३५	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र सञ्चालन तथा अभियान	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	९,००	
५३६	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक,	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	

५३७	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	३३	३३	३३	३३	१,३४	
५३८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,०६	५,०६	५,०६	५,०६	२०,२५	
५३९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशि	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,०३	
५४०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	४	N/A	१,५३	१,५३	१,५३	१,५३	६,१२	
५४१	प्रा.शि.तथा व्या.ता.परिषद्को मापदण्ड बमोजिम सामुदायिक विद्यालय र साझेदारी	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००	
५४२	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	१५	१५	१५	१५	६०	
५४३	पशुपन्छिमा महामारी/ आकस्मिक रोग नियन्त्रण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	

५४४	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	१,२९	१,२९	१,२९	१,२९	५,१८	
५४५	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशि	४	N/A	२,४१	२,४१	२,४१	२,४१	९,६५	
५४६	म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य घरटोलमा स्वास्थ्य	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	१,१५	१,१५	१,१५	१,१५	४,६०	
५४७	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	
५४८	रोजगार संवाद मञ्चको सञ् चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६	६	६	६	२५	
५४९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	५,३५	५,३५	५,३५	५,३५	२१,४३	
५५०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,६१	१,६१	१,६१	१,६१	६,४७	

५५१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशि	४	N/A	८०	८०	८०	८०	३,२०	
५५२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशि	४	N/A	६४	६४	६४	६४	२,५८	
५५३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,३०	१,३०	१,३०	१,३०	५,२०	
५५४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम्	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	४,३०	४,३०	४,३०	४,३०	१७,२२	
५५५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	७०	७०	७०	७०	२,८१	

५५६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,३२	२,३२	२,३२	२,३२	९,३०	
५५७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशि	४	N/A	३४	३४	३४	३४	१,३९	
५५८	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन,	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००	
५५९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	४	N/A	६०	६०	६०	६०	२,४१	
५६०	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशि	४	N/A	२९	२९	२९	२९	१,१९	

५६१	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६	६	६	६	२५	
५६२	स्थानीय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला,	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,३१	५,३१	५,३१	५,३१	२१,२४	
५६३	स्थानीय तह माफत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	४,४०	४,४०	४,४०	४,४०	१७,६२	
५६४	स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५	५	५	५	२०	
५६५	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१८	१८	१८	१८	७२	
५६६	स्थानीय तहको विषयगत समिति/शाखा (श्रम तथा रोजगार, स्वास्थ्य, सहकारी, जेसी सम्पर्क व्यक्ति, रोजगार संयोजक, न्यायिक समिति,	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५	५	५	५	२०	

५६७	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,७८	१,७८	१,७८	१,७८	७,१२	
५६८	स्थानीय तहमा वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरूसँग वैदेशिक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१०	१०	१०	१०	४२	
५६९	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (वैदेशि	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००	
५७०	समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०	
५७१	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३५	३५	३५	३५	१,४०	
५७२	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३१	३१	३१	३१	१,२६	

५७३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,०६	१,०६	१,०६	१,०६	४,२७	
५७४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	३,५३	३,५३	३,५३	३,५३	१४,१५	
५७५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२,८७	२,८७	२,८७	२,८७	११,४९	
५७६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	९,५२	९,५२	९,५२	९,५२	३८,०८	
५७७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशि	४	N/A	१,४२	१,४२	१,४२	१,४२	५,६९	
५७८	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२२	२२	२२	२२	९०	

५७९	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक)	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००	
५८०	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
५८१	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशि	४	N/A	५३	५३	५३	५३	२,१२	
५८२	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,६६	१,६६	१,६६	१,६६	६,६५	
५८३	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशि	४	N/A	८२	८२	८२	८२	३,२९	
५८४	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	५,५१	५,५१	५,५१	५,५१	२२,०४	

५८५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशि	४	N/A	३०	३०	३०	३०	१,२०	
५८६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	२,०१	२,०१	२,०१	२,०१	८,०४	
५८७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	४	N/A	६०	६०	६०	६०	२,४३	
५८८	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	२,९३	२,९३	२,९३	२,९३	११,७४	
५८९	१.गडीखेत-ढोड झो.पु. वडा-६ नवाघर, २. कुडीखोला झो.पु., वडा-१ ऋषिदह झो.पु	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००	

५९०	कुस्कोट देखि हात्तिकोट जोड्ने सडकको स्तरोन्नती, अछाम, मेल्लेख गाउँपालिका- ४	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक	४	N/A	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००	
५९१	अछाम जिल्ला मलेख गा.पा. ७ मा सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक	४	N/A	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००	
५९२	अछाम जिल्ला मेल्लेख गाउँपालिका वडा नं ६ त्रिपुरासुन्दरी क्याम्पसमा पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक	४	N/A	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००	
५९३	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको स्वीकृत गुरुयोजना अनुरूप भौतिक पूर्वाधार विकास तथा प्राविधिक धारका विद्यालयलाई	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण	४	N/A	५,७५	५,७५	५,७५	५,७५	२३,००	

[illegible]

५९९	मेल्लेख चौखुट्टे सालडाँडा ठाँटी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक	१	N/A	१,३९,०००	०	०	१,३९,००	
८०७७२३०३२१२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित (समपुरक अनुदान)											
६००	कुस्कोट सुगुरदह लिफ्टिङ	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	४	N/A	११,२५	११,२५	११,२५	११,२५	४५,००
६०१	षोडशा स्वास्थ्य चौकि घेरापर्खाल निर्माण वडा नं ६	स्वास्थ्य	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	४	N/A	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
८०७७२३०३२२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
६०२	भिडिल्ला देखि मष्टामाणु पदमार्ग मेल्लेख १ अछाम	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	सुदुर पश्चिम प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	२	N/A	०	०	५,००	५,००	१०,००
८०७७२३०३२२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विपेश अनुदान)											
६०३	बालविकास केन्द्र देखि कक्षा ३ सम्म मन्टेश्वरी कक्षा संचालन गर्न शैक्षिक सामग्री, डिजिटल	शिक्षा	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - विपेश अनुदान चालु	४	N/A	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
६०४	सामुहिक तरकारी खेती, जडिबुटी खेती, तथा रैथाने	कृषि	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - विपेश अनुदान	४	N/A	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
कुल जम्मा							१४,६३,	१३,४७,	१३,३७,	१३,२६,	२४,७२,२२